

DLH Montage ApS

CVR-nr.: 36726261

Fridtjof Nansens Vej 9
9900 Frederikshavn

Årsrapport
1. juli 2021 - 30. juni 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

18/11/2022

Dennis Lodberg Hansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	DLH Montage ApS Fridtjof Nansens Vej 9 9900 Frederikshavn
	CVR-nr.: 36726261 Regnskabsår: 01/07/2021 - 30/06/2022
Bankforbindelse	Jyske Bank Rimmens Alle 79 9900 Frederikshavn

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at foretage belægning på kunststofgræsbaner samt montage iøvrigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat og selskabets økonomiske stilling pr. 30. juni 2022 anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2021 - 30. jun. 2022

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		458.674	375.791
Personaleomkostninger	1	-398.887	-303.538
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-43.347	-45.999
Resultat af ordinær primær drift		16.440	26.254
Andre finansielle indtægter		14	0
Øvrige finansielle omkostninger		-2.160	-3.011
Ordinært resultat før skat		14.294	23.243
Skat af årets resultat		-3.882	-950
Årets resultat		10.412	22.293
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	50.000
Overført resultat		10.412	-27.707
I alt		10.412	22.293

Særlige poster fra resultatopgørelsen

Note
2

Balance 30. juni 2022

Aktiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		220.000	283.347
Materielle aktiver i alt		220.000	283.347
Langfristede aktiver i alt		220.000	283.347
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		146.769	0
Tilgodehavende skat		5.000	8.744
Tilgodehavender i alt		151.769	8.744
Likvide beholdninger		0	172.590
Kortfristede aktiver i alt		151.769	181.334
AKTIVER I ALT		371.769	464.681

Balance 30. juni 2022

Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		28.497	18.085
Forslag til udbytte		0	50.000
Egenkapital i alt		78.497	118.085
Udskudt skat		19.888	12.750
Langfristede forpligtelser i alt		19.888	12.750
Gæld til banker		109.992	0
Skyldig selskabsskat		0	0
Skyldig moms og afgifter		83.719	220.739
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		66.840	96.274
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		12.833	16.833
Kortfristede forpligtelser i alt		273.384	333.846
Forpligtelser i alt		293.272	346.596
PASSIVER I ALT		371.769	464.681

Noter

1. Personaleomkostninger

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Løn og gager	331.754	251.361
Pensionsbidrag	60.565	49.348
	6.568	2.829
	398.887	303.538

2. Særlige poster fra resultatopgørelsen

Selskabet har modtaget kr 54.231 i kompensation for selvstændige i anledning af Covid 19
Her kan du indsætte tekst og tabeller (for nogle noter er det ikke muligt at indsætte tabeller).

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet løsøre pant i personbil Volvo V 40

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2021/22 1
------------------------------	--------------